3

Протокол №126
Заседания Совета Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 30 марта 2011 года.
Место проведения: 117630, г. Москва, Воронцовский парк, д. 3А, помещение
ОАО «РусГидро».
Форма проведения заседания – заседание членов Совета Партнерства.
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование.

Участвовали:

члены Совета Партнерства:
1. Маслов Алексей Викторович - Председатель Совета Партнерства (по бюллетеню);
2. Иванов Дмитрий Валерьевич - член Совета Партнерства (по бюллетеню);
3. Цой Михаил Сан-Динович – член Совета Партнерства (по бюллетеню);
4. Дмитриев Андрей Юрьевич – член Совета Партнерства;

5. Лусинин Владимир Леонидович - член Совета Партнерства (по бюллетеню);

6. Попович Ненанд Неманьевич – член Совета Партнерства (по бюллетеню);

7. Сазонов Сергей Михайлович – член Совета Партнерства (по бюллетеню);

8. Солнцев Михаил Владимирович – член Совета Партнерства (по бюллетеню);

9. Фомичев Дмитрий Сергеевич - член Совета Партнерства.
приглашенные лица:
1. Мурзинцев Дмитрий Леонидович – Генеральный директор Партнерства;

2. Жирков Андрей Евгеньевич;
3. Семьянов Евгений Викторович.
Председательствующий на заседании Совета Партнерства: Мурзинцев Дмитрий Леонидович.

Секретарь заседания Совета Партнерства: Семьянов Евгений Викторович.
Полномочия представителей членов Совета Партнерства проверены.

Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня:
1. Внесение изменений и дополнений в локальные нормативные акты Партнерства:

· Положение об Аккредитационной комиссии (Версия 2.0);

· Положение о Контрольной комиссии (Версия 3.0);

· Положение о Дисциплинарной комиссии (Версия 2.0);

· Положение об Экспертном Совете при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0);

· Регламент Экспертного Совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0);

· Положение об оплате труда членов Экспертного Совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0).
2. Утверждение кандидатуры Председателя Экспертного Совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
3. Утверждение Положения об организации квалификационной аттестации работников организаций - членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 1.0).
4. Утверждение кандидатуры делегата на Съезд НОСТРОЙ.
5. Разное.
По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о внесении изменений и дополнений в локальные нормативные акты Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

· утвердить Положение Об Аккредитационной комиссии (Версия 2.0);

· утвердить Положение О Контрольной комиссии (Версия 3.0);

· утвердить Положение О Дисциплинарной комиссии (Версия 2.0);

· утвердить Положение Об Экспертном Совете при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0);

· утвердить Регламент Экспертного Совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0);

· утвердить Положение об оплате труда членов Экспертного Совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 2.0).
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении кандидатуры Председателя Экспертного Совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 8 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить кандидатуру Председателя Экспертного Совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - чл.-кор. РАН Дьякова Анатолия Федоровича.

По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении Положения об организации квалификационной аттестации работников организаций - членов
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить Положение об организации квалификационной аттестации работников организаций - членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» (Версия 1.0).
По четвертому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении кандидатуры делегата на Съезд НОСТРОЙ.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: делегировать Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Мурзинцева Д.Л. на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 28 апреля 2011 года, в качестве представителя СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Всероссийского съезда.
Председательствующий

на заседании Совета Партнерства

______________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь заседания Совета Партнерства

_______________ /Е.В. Семьянов/
PAGE